

Věžnice Plzeň - oprava varny

návrh Výkazu výměr

Rozpis položek	Jedn.	Počet	Cena/jedn.	Celkem
Výrobní dokumentace		0	0,00 Kč	
Výrobní dokumentace místnosti varny Vodovod + kanalizace ,elektroinstalace ,kuchyňské zařízení a návaznosti - bude dopřesňovat položky označené (VD)***	kpl	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
Bourací práce				
Demontáž zařízení a inventáře varny vč. přesunu do náhradních prostor (cca 100m ve stejném podlaží)	kpl	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
Odpojení elektroinstalace v rozvaděči, odpojení vody na pátým rozvodu (chodba u varny)	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Otlučení obkladů	m2	292	45,00 Kč	13 140,00 Kč
Vybourání podlahových vrstev celkem tl. 200 mm	m2	133	450,00 Kč	59 850,00 Kč
Oškrábání maleb a štuků	m2	280	18,00 Kč	5 040,00 Kč
Vybourání sklobetonových oken	m2	11	125,00 Kč	1 375,00 Kč
Vybourání sanitárních příček z CPP tl. 150mm	m2	19	150,00 Kč	2 850,00 Kč
Demontáž souvisejících rozvodů ZTI a elektro v podlahách a zdivu	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Transport suťi do kontejneru (dopravní) okenním otvorem	t	58	254,00 Kč	14 732,00 Kč
odvoz suťi a vybouraných prvků na skládku (16 km) a poplatek za skládku , bude doloženo doklady za uložení	t	58	1 206,00 Kč	69 948,00 Kč
Práce na zajištění provozu a stavby				
Předstěna ze sdk 2x2 m , kce,SDK 12,5 mm folie , sádra bez povrchových úprav (montáž a demontáž po ukončení prací)	kpl	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
dtto ale s dveřmi 900x1970 obyčejnými plnými (montáž a demontáž po ukončení prací)	kpl	1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
dočasná instalace 3 ks kotlů v místě dočasného uložení	kpl	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
dveře dvoukřídlé 1200x 1970 plně včetně zárubně CgU a montáže a zazdění zárubně	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
podchycení otvoru ve zdivu 1050 mm , rozšíření otvoru z 1200 na 1500 mm nový překlad l č. 240 dl. 2100 mm (8 ks) konzultace statikem	kpl	1	18 960,00 Kč	18 960,00 Kč
demontáž katury chodby 3x3 m	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
demontáž okenní mříže , dočasné zajištění otvírací mříží v otvoru 1200x1500	kpl	1	850,00 Kč	850,00 Kč
montáž a připojení žlabu ACO délka 4 m vpust 1x vč. vybourání v podlaže a začištění	kpl	1	35 140,00 Kč	35 140,00 Kč
Instalační práce				
Rozvody ZTI v podlahách a zdivu v prostoru varny ,kanalizace PE na horkou vodu (zelená) vč.připojovacích bodů na jednotlivé prvky (VD) ***	kpl	1	42 300,00 Kč	42 300,00 Kč
Rozvody elektroinstalace v podlahách a zdivu v prostoru varny včetně připojovacích bodů na jednotlivé prvky (VD)***	kpl	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
Podlahový žlab nerezový ACO modulový ve složení : rovné úseky 17 m , roh 4x, vpust 4x , rošt , napojení na kanalizaci (VD)***	kpl	1	140 470,00 Kč	140 470,00 Kč
Napojení nových rozvodů na vodu a kanalizaci (VD)***	kpl	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
Rozvaděč elektro pro varnu (VD)***	kpl	1	24 500,00 Kč	24 500,00 Kč
Nerezová vpost ACO js 100	kpl	5	3 500,00 Kč	17 500,00 Kč
Stavební práce				
Podkladní beton konstrukční tl. 100 mm vč. hutnění podkladu a separace podkladu , vč. průchodek pro instalace	m2	133	522,00 Kč	69 426,00 Kč
Cementový potěr strojně hlazený , spádovaný 1%- 3% v návaznosti na instalace tl. 50-80 mm	m2	133	420,00 Kč	55 860,00 Kč
Izolace stěrková proti vodě vř. Penetrace, průchodek , koutových výztuh (podlaha a stěny do v. 2 m)	m2	347	420,00 Kč	145 740,00 Kč
příčka Ytong 150 mm stěrka, armovací sklolaminát (po instalacích)	m2	19	722,00 Kč	13 718,00 Kč
okno plastové 1050x 1200/1300 (hh oblouk) dvoukřídlé , dvojsklo , výklopné barva bílá , mikroventilace, síť proti hmyzu D+M (vč. zaměření)	ks	6	9 253,00 Kč	55 518,00 Kč
vyrovnání omítek pod obklady	m2	292	110,00 Kč	32 120,00 Kč
oprava štuků	m2	280	120,00 Kč	33 600,00 Kč
malby omítek přísada proti plísni (potravinařský provoz)	m2	280	42,00 Kč	11 760,00 Kč
Dlažby protiskluzné taurus SR (dodat vzorek) s nejvyšší protiskluzností, flex lepidlo , kompletní provedení , spádové podlahy	m2	135	1 079,00 Kč	145 665,00 Kč
Obklady stěn - obkladačky obdélník 250x330 bílá (vč. rohových lišt plat bílá)	m2	265	695,00 Kč	184 175,00 Kč
Obklady stěn - obkladačky obdélník 250x330 1 řada barva (dodat vzorek)	m2	27	695,00 Kč	18 765,00 Kč
dílační lišta podlah systém v dlažbě	mb	7	350,00 Kč	2 450,00 Kč
nátěr zárubní 1450x1970 CgU	ks	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
D+M dveřní křídla 1450x1970 do stávající zárubně , barva bílá vyšší odolnost proti vlhku (např. Sapeli klima II)	kpl	4	8 100,00 Kč	32 400,00 Kč
ostatní práce				
zařízení staveniště	kpl	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
přesun hmot (vyjma suťi)	t	54	545,00 Kč	29 430,00 Kč
režie	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
rezerva				
rezerva na práce které nebylo možno předvídat v rámci nabídky a vyplynuly z výrobní dokumentace (neměnit !)	kpl	1	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč
Celkem				1 589 982,00 Kč
Cena celkem bez DPH				#ODKAZ!
Sazba DPH + DPH v Kč			21%	#ODKAZ!
Cena celkem s DPH				#ODKAZ!

Na základě prohlídky místa plnění a kontroly rozsahu požadovaných prací cenovou nabídku na kompletní a funkční dílo předkládá /dne: 18.1.2018 XXXXXXXXXXXX

